[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2024 № 1750
г. Красноуральск

Об утверждении плана организации проведения ярмарок
на территории муниципального округа Красноуральск в 2025 году
В целях популяризации предпринимательской деятельности, а также, обеспечения населения продукцией сельского хозяйства на территории городского округа Красноуральск, поддержки местных товаропроизводителей, руководствуясь статьей 11 Федерального Закона № 381-ФЗ от 18 декабря     2009 года «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 07 декабря 2017 года № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок  на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнение работ, оказание услуг) на них», Постановлением Правительства Свердловской области от 18 марта 2015 года № 182-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках Свердловской области», статьей 31 Устава городского округа Красноуральск, администрация городского округа Красноуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план организации проведения ярмарок на территории муниципального округа Красноуральск в 2025 году (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Красноуральск http://krur.midural.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Красноуральск С.С. Селиванову.
Глава  городского округа  Красноуральск                                Д.Н. Кузьминых